Página 94   24 de Junho de 2022 Nº 28.272

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1359748:94>

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°053/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
- MT CONTRATADA: PAULINI CONSTRUÇÕES EIRELI - ME. CNPJ:
03.155.687/0001-22 OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do
contrato original por mais 120 (cento e vinte) dias contados a partir 05 de
junho de 2022 até 03 de outubro 2022. ASSINATURA: 04 de junho de 2022.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1359748:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1359760:94>

EXTRATO DO CONTRATO 081/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO
NORTE - MT
CONTRATADO: VAMOS COMERCIO DE MAQUINAS LINHA AMARELA
LTDA
OBJETO: aquisição de uma pá carregadeira nova para ser utilizada na
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Transportes de Nova
Canaã do Norte/MT.
VALOR CONTRATO: R$ 700.000,00(setecentos mil reais)
VIGÊNCIA: 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2022.
Rubens Roberto Rosa
Prefeito Municipal
<END:1359760:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1359565:94>

RESULTADO Pregão Eletrônico 16/2022
Na data de 07/06/2022 às 08:30 horas, foram abertas as propostas referente
a licitação supracitada, requisitada pelo órgão: 03 001
GABINETE SEC, MUN. DE ADMINISTRACAO E FAZENDA. E devidamente
acompanhada por esta comissão de licitação, estamos assim de acordo
com as normas legais vigentes. Tendo como vencedores os listados abaixo.
Objeto: Registro de preços para futura e fracionada aquisição de
materiais para uso nas construções e reformas em geral de todas as
secretarias do Município de Nova Guarita - MT.
ELEONIR A. KAZESKI- EPP, CNPJ: 04.013.817/0001-55, VALOR TOTAL
DO VENCEDOR R$ 856.771,24 - MARCOS ANDERSON DE PAULA
NUNES MACHADO, CNPJ: 45.725.095/0001-49, VALOR TOTAL DO
VENCEDOR R$ 162.052,80. Nova Guarita - MT, 23 de Junho de 2022.
Yana Maria Marcon
<END:1359565:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1359750:94>

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº027/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 119/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que será realizada a sessa de Licitação na Modalidade PREGÃO SRP
Nº. 027/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR
PREÇO POR ITEM, tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NAO
PERECIVEIS PANIFICAÇAO E AFINS (FRACASSADOS NO PREGÃO Nº
014/2022) DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/
MT as 08h00min do dia 08 de julho de 2022. O edital RETIFICADO completo
poderá ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.
mt.gov.br. As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no departamento
de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal
de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro
Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min
as 11h00min das 13h00min às 17h00min horas, ou contatar pelo telefone
(65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 22 de junho de 2022.
Eliete Silva

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1359750:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1359671:94>

RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO DE ABERTURA PREGÃO 53/2022
FICA RETIFICADO A PUBLICACAO DE ABERTURA DO PREGÃO
053/2022, REALIZADA NO DIA 13 DE JUNHO DE 2022 NO DIÁRIO
OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, EDIÇÃO Nº 28.264,
PÁGINA 99. ONDE SE LE: PREGÃO ELETRONICO 053/2022 LEIA-SE:

PREGÃO PRESENCIAL 053/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS PARA UTILIZAÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
O MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ - MT, O JULGAMENTO SE REALIZARÁ
NO DIA 01/07/2022, ÀS 08:00 HORAS. OS INTERESSADOS PODERÃO
CONSULTAR O EDITAL, NA SALA DE LICITAÇÕES, NO HORÁRIO
DE EXPEDIENTE DA PREFEITURA OU OBTÊ-LO NO SITE WWW.
NOVAUBIRATA.MT.GOV.BR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
06/07/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição
de materiais esportivos e recreativos - Os interessados poderão consultar
o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou
obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 23 de junho
de 2022. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
07/07/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição
de equipamentos e materiais de limpeza, higiene, copa, cozinha e refeitório
para consumo das secretarias municipais - Os interessados poderão
consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da
Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT,
23 de junho de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 44/2022, realizado no dia 08/06/2022, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e
eventual aquisição de recarga e vasilhames de gás liquefeito de petróleo -
GLP, adjudicada em 20/06/2022 e homologada em 23/06/2022, sagrou-se
vencedora do certame as empresas ADRIELI APARECIDA FERREIRA
RIBAS, PIRAPÓ COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.
Nova Ubiratã - MT, 23 de junho de 2022.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1359671:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1359699:94>

EXTRATO DO CONTRATO 044/2022
Espécie: Aquisição; Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Horizonte
do Norte - MT; Contratado: Ascia Comercio de Veículos Ltda.; Base
Legal: Lei Federal 8.666/93; Objeto: Aquisição de veículo leve tipo SUV,
em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde; Natureza da Despesa:
44.90.52.00; Modalidade: Pregão Presencial 022/2022 - Adesão ARP;
Valor Global: R$ 124.990,00 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e
noventa reais); Data assinatura: 21/06/2022; Vigência: 12 (doze) meses;
Signatários: Silvano Pereira Neves - Prefeito Municipal de Novo Horizonte
do Norte e a Sr. Luiz Carlos Soares da Silva - representante legal da
empresa; Fiscal de Contrato: Patrícia Jamariqueli Castilho; Assessor
Jurídico: Bruno Ricardo Barela Iori.
<END:1359699:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1359678:94>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022.Tipo: Menor Preço A PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVO MUNDO, neste ato representada por sua Pregoeira
designada pela Portaria nº. Portaria nº. 247/2021, de 01/10/2021, torna
público aos interessados que realizará licitação no dia 08/07/2022, às

assessoria continuada nas áreas previdenciárias, jurídicas e na concessão

Edital de Licitação. A íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço
desta instituição, sito à Rua Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta
cidade, onde poderão obter maiores informações a partir das 08H00min às

Prefeito Municipal
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1359678:94>